13/10/2021 20:06 SEI/IFRO - 1393554 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1494905&infra_siste… 1/2

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS EDITAL 18/2021

PROCESSO SEI Nº 23243.011002/2021-18

DOCUMENTO SEI Nº 1393554

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - IFRO, no uso de suas atribuições legais e da
competência que lhe foi delegada por meio do Artigo 177 do Regimento Geral e Portaria n° 41, de 12 de
janeiro de 2017, torna pública a lista de candidatos aprovados na seleção de alunos para atuarem como
Monitores nas demandas relacionadas à 18ª Semana Nacional de Ciência e Tecnologia - SNCT 2021, no
âmbito do IFRO Campus Cacoal.

O Processo de Seleção de Bolsistas é regido por este Edital e em consonância com: Resolução nº 23
CONSUP/IFRO, de 09 de julho de 2015.

CANDIDATOS APROVADOS E CONVOCADOS PARA AS ATIVIDADES DURANTE A XVIIIª
SNCT – CACOAL

 Carlos Daniel Domingues Eleotério
 Ana Paula Salleze
 Rebeca de Paula Belmont
 Letízia Manuella Serqueira Eugênio
 Natalia Duarte da Silva
 Cleber Benassi
 Julia Gabriela de Almeida
 Leticia Sabrina Verdeira Prado
 José Leandro Gomes Filho
 Crysthian Silva Santana
 Bruna Vitória Stein
 Dhienyfe Inacio Souza
 Cauane Dias de Araújo
 Jhiewertton Gabriel Da Silva Santos
 Micaela Ulkowski Campostrini
 Thamiris Klitzke dos Santos
 Vitoria Beatriz Flegler Flor
 Isabella Alves da Silva
 Jéssica Barbosa de Oliveira

13/10/2021 20:06 SEI/IFRO - 1393554 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1494905&infra_siste… 2/2

A Coordenação da XVIIIª Semana Nacional de Ciência e Tecnologia do IFRO – Cacoal, entrará em contato
com os alunos acima relacionados para alinhamento das atividades e demais assuntos necessários ao bom
andamento dos trabalhos.

Documento assinado eletronicamente por Davys Sleman de Negreiros, Diretor(a) Geral, em
13/10/2021, às 16:02, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1393554 e o
código CRC 915CD0DB.

Referência: Processo nº 23243.011002/2021-18 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1393554

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0